ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - GEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 9 9949-4024/ 9 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brffiÀD@sarmo@

PORTARIA N" 226. DE 04 DE JUNHO DE 2024

Exoneru Secretdrio Municipal da Saítde e

Suneamento de Derrubadas, u pedido, e dd
outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

vigente, atendendo ao Requerimento protocolado effl 0310612024, sob o no 8.404, do

Livro de Registro Geral de Protocolos,

EXONERA

A pedido, o Sr. CRISTIANO CARVALHO, brasileiro, casado, CI
RG no 1078419701/SJS/RS, CPF n'993.799.700-30, do cargo de Secretário Municipal
da Saúde e Saneamento do Município de Derrubadas/RS, a contar de 05 dejunho de

2024, o qual passará a exercer as atividades do cargo efetivo de Agente Administrativo
Auxiliar, junto à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, a contar desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de, rrubadas, 04 de junho de

2024.

AIair Cemin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

gente-de Recursos Humanos.

À SEGIINDAS

SATTO P

-

D8.